



WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED
(CIN No. : L29191PN1960PLC020063)

CORPORATE OFFICE : PLOT NO. 40, SECTOR-44, GURUGRAM (GURGAON) - 122002 (HARYANA), INDIA TEL. : (91) 124-4591300 FAX : (91) 124-4591301
REGD. OFF. : PLOT NO. A-4 MIDC, RANJANGAON, TAL. SHIRUR, DIST. PUNE-412 220 TEL. : (91) 2138-660100 FAX : (91) 2138-232376
Website : www.whirlpoolindia.com, E-mail : info_india@whirlpool.com

27th November, 2025

<p>The Manager Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai, Maharashtra - 400001</p> <p>Scrip Code: 500238</p>	<p>The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400051</p> <p>Symbol: WHIRLPOOL</p>
---	--

Dear Sir/Ma'am,

Subject: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published in Financial Express (All Editions) and Loksatta (Pune Edition). This information will also be hosted on the Company's website at www.whirlpoolindia.com.

This is for your kind information and necessary records.

Thanking You

Yours faithfully

For Whirlpool of India Limited

Sweta Srivastava
Company Secretary & Compliance Officer

Plot No. 40, Sector 44,
Gurugram, Haryana - 122002

Encl.: as above



व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

CIN No. : L29191PN1960PLC020063

नोंद. कार्यालय: प्लॉट क्र. ए-4, एमआयडीसी, रंजणगाव, तालुका-शिरूर, जिल्हा-पुणे, 412220, महाराष्ट्र.

कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट 40, सेक्टर-44, गुरुग्राम-122002, हरियाणा

वेबसाईट: www.whirlpoolindia.com, ई-मेल: investor_contact@whirlpool.com

शेअरधारकांनी लक्ष द्यावे

प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो उघडणे याद्वारे शेअर धारकांना सूचना देण्यात येते की, दि. 2 जुलै 2025 च्या सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 नुसार, प्रत्यक्ष शेअर्स च्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यास सुलभ करण्यासाठी, दि. 07 जुलै 2025 ते दि. 06 जानेवारी 2026 या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष विंडो उघडण्यात आली आहे.

ही सुविधा 1 एप्रिल 2019 पूर्वी दाखल केलेल्या परंतु कागदपत्रांमध्ये / प्रक्रियेत / किंवा इतर कारणांमुळे नाकारल्या गेलेल्या / परत केलेल्या / लक्ष न दिलेल्या हस्तांतरण करगंसाठी उपलब्ध आहे. उपरोक्त कालावधीत योग्यरित्या दुरुस्त केलेल्या आणि पुन्हा दाखल केलेल्या सर्व हस्तांतरण विनंत्या हस्तांतरण-सह-डिमेंट पद्धतीने प्रक्रिया केल्या जातील, म्हणजेच, हस्तांतरणानंतर शेअर्स केवळ डीमॅटरियलाइज्ड स्वरूपात जारी केले जातील. सादर विनंती दाखल करणाऱ्याकडे डिमेंट खाते असणे आवश्यक आहे आणि त्याने आमच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) कडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे सादर करताना त्याने क्लायंट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) सोबत हस्तांतरण दस्तऐवज, शेअर प्रमाणपत्र आणि इतर आवश्यक कागदपत्रे प्रदान केली पाहिजेत.

पात्र शेअर धारकांना कंपनीच्या आरटीए शी संपर्क साधण्याची विनंती आहे, म्हणजेच - **एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड** (पूर्वी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) - नोबल हाइट्स, पहिला मजला, प्लॉट, एनएच 2, सी-1 ब्लॉक एलएससी, सावित्री मार्केट जवळ, जनकपुरी, नवी दिल्ली - 110058 येथे, दूरध्वनी क्र. 91-11-41410-592, 593, 594, ईमेल आयडी : delhi@in.mpms.mufg.com, वेबसाईट : <https://in.mpms.mufg.com/> किंवा अधिक मदतीसाठी investor_contact@whirlpool.com वर कंपनीशी संपर्क साधा.

पात्र शेअर धारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या हस्तांतरण विनंत्या सर्व बाबतीत योग्यरित्या पूर्ण करून सेबीच्या अंतिम मुदतीपूर्वी म्हणजेच 06 जानेवारी 2026 रोजी सादर करावेत.

व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड करिता

27 नोव्हेंबर 2025

गुरुग्राम, हरियाणा

स्वा/-

श्वेता श्रीवास्तव

कंपनी सचिव

**WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED**

CIN No: L29191PN1960PLC020063

Regd. Office: Plot No. A-4 MIDC, Ranjangaon,
Taluka- Shirur, Distt.- Pune - 412220, Maharashtra

Corporate Office: Plot 40, Sector-44, Gurugram - 122002, Haryana

Website: www.whirlpoolindia.com, Email: investor_contact@whirlpool.com**ATTENTION SHAREHOLDERS****Opening of Special Window for Re-lodgement of
Transfer of requests of Physical Shares**

Notice is hereby given to Shareholders that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, a Special window has been opened for a period of six months, from July 07, 2025 to January 06, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is available for transfer deeds that were lodged prior to April 01, 2019, but were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

All transfer requests duly rectified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode, i.e., the shares will be issued only in dematerialised form after transfer. The lodger(s) must have a demat account and provide the Client Master List (CML) along with the transfer document(s), share certificate(s) and other necessary document(s) while lodging the documents for transfer with our Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

Eligible shareholders are requested to contact the Company's RTA i.e. **MUG Intime India Private Limited** (formerly known as *Link Intime India Private Limited*) at Noble Heights, 1st Floor, Plot, NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110058, Tel. No. 91-11-41410- 592, 593, 594, E-mail ID: delhi@in.mpms.mug.com. Website: <https://in.mpms.mug.com/> OR contact the Company at investor_contact@whirlpool.com for further assistance.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests duly completed in all respects on or before the SEBI deadline i.e. **January 06, 2026**.

For Whirlpool of India Limited

Sd/-

November 27, 2025
Gurugram, Haryana

Sweta Srivastava
Company Secretary